
Proposta Numero: DEL-1954-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Primo Francesco. Dirigente Psicologo. Nulla osta trasferimento definitivo e contestuale 
cessazione del comando in corso

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  che il  dott.  Dirigente  Psicologo Primo Francesco,   Dirigente  Psicologo  a  tempo
indeterminato  di  questa  Azienda,  assegnato  al  D.S.M.  Neuropsichiatria  Infantile  Mottola,
attualmente  in  comando  presso  Asl  Bari,  giusta  deliberazione  D.G.  n.  1057  del  30/04/2021,
prorogato con deliberazione D.G. n. 998 dell'11/05/2022, ha presentato richiesta di nulla osta al
trasferimento definitivo con nota prot. n. 128120 del 21/07/2022;
RICHIAMATA

 la nota prot. n. 93606/2022 del 19/07/2022, prot. n. 126830 del 19/07/2022 Asl TA, con la
quale l’Asl Bari ha espresso assenso alla mobilità del  dott. Primo Francesco;

 la nota prot. n. 129754 del 25/07/2022 con la quale questa Amministrazione, considerata la
prolungata  assenza  dal  servizio  della  dirigente,  ha  comunicato  alle  parti  in  causa  la
concessione  del  nulla  osta  al  trasferimento  definitivo  a  far  data  dal  01.08.2022  (u.g.l.
31.07.2022) con contestuale cessazione del comando in corso;

VISTI  l’art.  30 del  D.Lgs  n.  165/2001 e  l’art.  54  del  nuovo contratto  CCNL della  Dirigenza
Sanitaria, sottoscritto in data 19.12.2019, che regolano l’istituto della mobilità volontaria;

PROPONE  di prendere atto della concessione del nulla osta alla mobilità presso l’Asl Bari del
Dirigente  Psicologo  Primo  Francesco  a  decorrere  dall’01.08.2022  (u.g.l.  31.07.2022),  con
contestuale  cessazione  del  comando  in  atto,  come confermato  con la  nota  prot.  n.  129754 del
25/07/2022 sopra richiamata;

DA ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

Istruttore: Assistente Amministrativo, Stefania Maggio 
Responsabile U.O. Concorsi, Assunzioni, Gest. Ruolo, gesr. Amm.va pers. Conv. E Pac: Paola  Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di  prendere  atto  della  concessione  del  nulla  osta  alla  mobilità  presso  l’Asl  Bari  del
Dirigente Psicologo Primo Francesco a decorrere dall’01.08.2022 (u.g.l. 31.07.2022), con
contestuale cessazione del comando in atto, come confermato con la nota prot. n. 129754 del
25/07/2022 sopra richiamata;



 di  demandare  all’Area  Gestione  del  Personale  tutti  gli  atti  conseguenti  al  presente
provvedimento;

 di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


